HAroHa KOpnopaTtne ax6op0T nopTann
XucoboTnap

"O'zvagonta'mir" AJ
AKUMA[OPANK XaMUATUATNAPUHUHT Yopak XMcoboTu

1 SMUTEHTHUHI HOMMW:
Tynuk "O'zvagonta'mir" aksiyadorlik jamiyati
KnckapTupunran: "O'zvagonta'mir" AJ
bupxxa Tnkepun Homu: MabnymoT nyk
2 BOFNTAHULL
XownnawraH epu: r.TawkeHT, AwHabanckuii paiioH, ynuua daproHa

nynu, 3 npoesn, oM 163

Moyta MaHaunu: r.TawkeHT, AwHabancknin paioH, ynuua daproHa
nynw, 3 npoesn, Aom 163

ONeKTPOH NoYTa MaH3uu: uzvagontamir@mail.ru
(mailto:uzvagontamir@mail.ru)

Pacmuii Be6-caiT: www.uzvagontamir.uz (https:/
www.uzvagontamir.uz)

3 BAHK PEKBU3UTIIAPU
Xu3mat KypcatyBum OAaHKHUHT HOMIUL: AwHabaackuin donnmnan Y3lNCb
Xuncob pakamu: 20210000904128872001
M®dO: 432

4 PYUXATOAH YTULL BA UOEHTUDUKALIMA PAKAMIAPU
pynxataaH yTKasyBYM opraH TOMOHWAAH
TanMHnaHagu:
JaBnart COSMK Xn3mMaTu opraHu 203661294

ToOMOHUAaH TanuHnadagm (MHH):

OaBnaT cTaTUCTUKA opraHiapy TOMOHUAAH
TamHnaHagu



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

144

18149754

14914

1726290

Byxrantepnuk 6anaHcu

MHﬂMKaTOpHI/IHF HOMM

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvopa

AxkTuUB

l. Y30k Myppoatnu aktusnap

Acocun Bocutanap:

BownaHruy (kanmTta Tuknaw) Kmiamatum
(0100, 0300)

Sckupuw cymmacm (0200)

Konowk (6anaHc) kuinmaTu (catp. 010
-011)

Homopnuin aktusnap:
Bownanfuy kunmatn (0400)
AmopTun3aumsa cymmacu (0500)

Konawvk (6anaHc) kuinmaTu (catp. 020
—-021)

Y30k Myagatnu nisectuumanap,
xamum (catp. 040 + 050 + 060 + 070 +
080), wy xymnanaH:

Kummartnm korosnap (0610)

Wy bba xyxanuk xammatnapura
nHBecTuumanap (0620)

Kapam xyxanuk xamuatnapura
uHsectunumsanap (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

17544938.00

10551753.00

6993185.00

109847.00

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

17542752.00

10810178.00

6732574.00

109847.00



YeT an kanutanu maexyn 6ynraH

070

KopxoHanapra nHesectuumuanap (0640)

bowka y3ok myogaTtnm
uHsectunumanap (0690)

YpHatunaourax ac606-yckyHanap
(0700)

Kanutan kynunmanap (0800)

Y30k Mygaatnm nebutopnmk
kap3napw (0910, 0920, 0930, 0940)

ByHAaH: MyppaTtu yTraHnapm

Y30K Mynaatnm KeYnkTUpuUnrax
xapaxatnap (0950, 0960, 0990)

| 6ynum 6ynnya xamm (catp. 012 +
022 + 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

ToBap-mMonouii 3axupanapu, Xamm
(catp. 150 + 160 + 170 + 180), wy
XyMnagaH:

Nwnab yunkapuw 3axmpanapwu (1000,
1100, 1500, 1600)

TyrannanmaraH vwnab Ynkapui
(2000, 2100, 2300, 2700)

Tanép maxcynort (2800)

Tosapnap (2900 naH 2980 HMHT
anumpmacn)

Kenrycu naep xapaxartnapu (3100)
KeunkTtupunraHn xapaxartnap (3200)

Lebutopnap, xamu (catp. 220 + 240
+ 250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300
+310)

WwyHOaH: MyaaaTt yTrau

080

090

100

110

111

120

130

Il. )Kopwuin aktuBnap

140

150

160

170

180

190
200

210

211

109847.00

90333.00

7193365.00

6914767.00

6016967.00

897800.00

5624675.00

109847.00

6842421.00

5494524.00

3395193.00

2099331.00

9414445.00



Xapupop Ba 6ytopTMa4mnapHuHr
kap3au (4000 naH 4900 HWHr
anmpmacn)

AxpartumnraH 6ynMHManapHvHr Kapau
(4110)

Wy b6a Ba kapam xyxanmk
XamMnaTnapHUHr kapau (4120)

Xoommnapra 6epwnraH 6yHaknap
(4200)

Mon eTkasnb 6epysumnap Ba
nyopatymnapra 6epunran 6yHaknap
(4300)

Bronxetra convknap Ba 6owka
Max6bypwuii Tynosnap 6ynnya 6yHak
Tynosnapu (4400)

Makcannu paBnat xamrapmanapwu sa
cyryptanap 6yiinya 6yHak Tynosnapu

(4500)

TabcucuYMnapHUHr ycTas Kanutanura
ynywnap 6yiinya kapau (4600)

XoommnapHuHr 6owka onepaunsnap
6yinua kap3an (4700)

Bowka nebutopnuk kapanapu (4800)

Myn mabnarnapu, xamm (catp. 330 +
340 + 350 + 360), wy xymnanaH:

Kaccaparu nyn mabnarnapu (5000)

Xuncob-kmtob cuéTuaarv nyn
mabnarnapu (5100)

Yert an Bantotacuoarn nyn
mabnarnapu (5200)

Bowka nyn mabnarnapu Ba
akBuBaneHtnapu (5500, 5600, 5700)

K,VICKa mMynnatnm nHeectuundanap
(5800)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

1959150.00

2989128.00

50933.00

317191.00

245520.00

44756.00

17997.00

604415.00

834.00

260593.00

331222.00

11766.00

1197834.00

6778039.00

6272.00

1209778.00

115079.00

55247.00

52196.00

36274.00

847.00

1170.00

22866.00

11391.00



Bowka xopwuin aktusnap (5900)

Il 6ynum 6ynnua xamm (catp. 140 +
190 + 200 + 210 + 320 + 370 + 380)

BanaHc akTnBM 6ynya Xxamm (catp.

130 + 390)

380

390 13143857.00

400 20337222.00
Maccus

l. Y3 ma6bnarnapu maH6anapu

Yctas kanutanm (8300)
KywunraH kanutan (8400)
Pezeps kanutanu (8500)

CoTnb onMHraH Xycycui akuusinap
(8600)

TakcumnaHmaraH goornga
(konnaHmaraH 3apap) (8700)

Makcannu Tywymnap (8800)

Kenrycn naep xapaxartnapu ea
TYnosnapu y4yH 3axvpanap (8900)

| 6ynum 6ynunya xamm (catp. 410 +
420 + 430 — 440 + 450 + 460 + 470)

Y30k Mypaatnu maxoypuatnap,
xamu (catp. 500 +520 + 530 + 540 +
550 + 560 + 570 + 580 + 590)

Ly xymnapaH: y3ok Mynaatim
KpeaunTopnuk kapsnapwm (catp. 500 +
520 + 540 + 560 + 590)

YHAaH: y30K Myonatnm KpeauTopank
Kapsgoopnuru tynaHanu

Mon eTkasnb 6epysumnap Ba
nynpartyunapra y3ok Myanatnv kap3
(7000)

410 2968227.00
420 822965.00
430 2684337.00

440

450 259895.00

460

470

480 6735424.00

Il. Max6ypusTnap

490

491

492

500

14945243.00

21787664.00

2968227.00

822965.00

2683109.00

338784.00

6813085.00



AxpatunraH 6ynMHManapra ysok,
mypnatnu kaps (7110)

Wy bba Ba kapam xyxanuk
XamusTnapra y3ok Mynnatnm Kkap3
(7120)

Y30k Myagatnm KeymKTupuirax
napomagnap (7210, 7220, 7230)

Convk Ba 6owka Mmax6ypwin Tynosnap
6yinya y3ok Myooatnim
KeuYvKTMpuaraH Maxoeypustnap
(7240)

Bouwka y3ok Mynoatnm
KEeYVKTMpuaraH Mmaxobypustnap
(7250, 7290)

Xapupopnap Ba bytopTmauunapnaH
onuHraH 6yHaknap (7300)

Y30k Mypaatnv 6aHk kpeautnapu
(7810)

Y30k mynnatnu kapanap (7820, 7830,
7840)

Bolwka y3ok MyonaTtnm KpeanTopamk
kap3nap (7900)

Xopwuin maxbypuatnap, xamm (catp.
610+ 630 + 640 + 650 + 660 + 670 +
680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730
+ 740 + 750 + 760)

Wy XymnagaH: Xopui KpeanTopnmk
kap3napwm (catp. 610 + 630 + 650 +
670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 +
760)

WYHOAH: MyanaTtu yTraHd XXopui
KpeanTopvk kapanapu

Mon eTka3nb bepysumnap Ba
nyaparyunapra kaps (6000)

AxpatunraH 6ynmHmanapra kap3
(6110)

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

13601798.00

13601798.00

737237.00

14974579.00

14974579.00

820248.00



LLyb6a Ba kKapaM xyxanmk
Xamunatnapra kaps (6120)

KeuunkTnpunran gapomagnap (6210,
6220, 6230)

Conuk Ba bowka mMaxbypwuii Tynosnap
6yiinya KeunkTMpunraH
maxbypuatnap (6240)

Bowka keunkTnpunraH
maxbypustnap (6250, 6290)

OnwuHran 6yHaknap (6300)

Brogxetra Tynosnap 6yinnya kap3
(6400)

CyrypTanap 6yinya kaps (6510)

Makcannu gasnat Xxamrapmanapura
TynoBsnap 6yinya kap3 (6520)

Tabcucunnapra 6ynraH kapanap
(6600)

MexHaTra xak Tynaw 6yiunya kap3
(6700)

Kucka mynnatnm 6aHk kpeantnapm
(6810)

Kucka mypnatnu kapanap (6820,
6830, 6840)

Y30k Myaaatnm MmaxoeypusatnapHuHr
Xopwui kmemm (6950)

Bowka kpeoutopnuk kapsnap (6950
naH Tawkapu 6900)

Il 6ynum 6ynmnyua xamm (catp. 490 +
600)

BanaHc naccueu 6ynnya Xxamm
(catp. 480 + 770)

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

7180401.00

222.00

2367160.00

224456.00

2897131.00

195191.00

13601798.00

20337222.00

MonusBui xuco6otnap TyFpucuaaru MabaymoT

7614250.00

690899.00

404349.00

5150055.00

294778.00

14974579.00

21787664.00



HanmeHoBaHue
nokasartens

MaxcynoT (ToBap, uw
Ba XM3MarT) napHu
coTvwaaH cod Tylwym

CotunraH maxcynot
(ToBap, vw Ba xm3mar)
NapHWHI TaHHapXxu

Maxcynort (ToBap, uw
Ba XM3Mar) napHu
COTULWHWUHI Snnn
goonpacu (3apapw)
(catp. 010 — 020)

JlaBp xapaxartnapu,
Xamu (catp. 050 + 060
+ 070 + 080), wy
XyMmnanaH:

Cotuw xapaxatnapu

Mabmypui
xapaxartnap

bowka onepauvoH
Xapaxartnap

X1coboT OaBpUHUHE
CONVK CONMHaauraH
doonpanaH kenrycua
yervpunagurax
xapaxartnapu

Acocuii PaoNATHUHT
6owka napomaanapm

Acocuii PaonnATHUHT
goornpacu (3apapu)

(catp. 030 — 040 + 090)

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

3a CoOoTBETCTBYHOWMIA
nepvoL Npownoro roaa

noxonpl pacxonb
(NpwbbINb) (y6bITKW)

11503328.00

10418474.00

1084854.00
1569143.00
861728.00
707415.00

584142.00

99853.00

3a oTYeTHbI Nepuos

noxonpl pacxonb
(NpwbbINb) (ybbITKN)

16421616.00
13869739.00
2551877.00
2610882.00
1358241.00
1252641.00
153579.00
94574.00



Monunsaswnii
Pa0TUATHUHT
Japomagnapu, xamm
(catp. 120 + 130 + 140
+ 150 + 160), wy
XymnanaH:

JduenoeHonap
waknnoaru
hapomagnap

dounsnap waknmparm
napomagnnap

MonusiBuin nxapagnaH
napomaanap

Baniota kypcu
doapkmoaH
napomagnnap

Monusasuin
haonnATHUHT Bolwka
napomagnapu

Monussuin haonnat
6yiinya xapaxatnap
(catp. 180 + 190 + 200
+210), wy XymnanaH:

dounsnap waknamoarm
xapaxarnap

Monnasuin nxapa
6yinya cponsnap
waknmparu
xapaxartnap

Baniota kypcu
hapkmoaH sapapnap

MonusiBuii cpbaonunsat
6yinnya bowka
xapaxarnap

YMyMxyxanuk
a0 NNATUHUHT
goorpacu (3apapu)

(catp. 100 + 110 — 170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

99853.00

94574.00



daekynonparm coonga 230
Ba 3apapnap

dorpa conuFnHn 240 99853.00 94574.00

TynaryHra kagap
gonpa (3apap) (catp.
220 +/-230)

donpa connrn 250

dorpanaH bouika 260
conuknap Ba bouwka
MaxObypuii Tynosnap

16756.00 15683.00

Xunco60T naBpUHUHT 270 83097.00 78891.00

cocp chonpacu
(3apapwm) (catp. 240 —
250 — 260)

Nxxpous opranun paxbapuHuHr @.M.11.:

Bow 6yxrantepHuHr @.W.LL.:

Beb-cainToa ax6opoT XxonnawTmpraH
Bakonatnm waxcHuHr ®.U.1.:

MaHn6a: https://openinfo.uz/uz/reports/20027/
CaHa: 29.04.2023

Macbvynnap
AtapnxaHos llamypat XaHrenbanesmny
Cainpabapos Mysadpdpap Cangpacynosuy

Xonboes 9nép Xonrow yfnm





